平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由
 通期の業績予想におきまして、売上高、営業利益、経常利益につきましては、概ね当初の計画通り推移しておりますが、平成21年９月を
予定しております巨人軍の新室内練習場の完成後、現在の室内練習場を解体撤去し、その跡地に平成22年度営業開始の予定で住宅展
示場を開場することが決定いたしました。これに伴い、現在の室内練習場の臨時償却費及び解体撤去費等の特別損失を当期に計上する
ことにより、当期純利益の予想を修正するものであります。

 なお、１株当たり２円50銭の期末配当（中間配当２円50銭とあわせ年間５円）につきましては、変更の予定はありません。

※上記に記載した予想数値は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は
経済情勢や天候等の様々な要因により異なる可能性があります。

以 上

平成21年3月18日
各 位

上場会社名 株式会社 よみうりランド
代表者 代表取締役社長 関根 達雄
（コード番号 9671）
問合せ先責任者 執行役員 経理部担当 小林 利光
（TEL 044-966-1134）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,991 1,769 1,865 1,037 12.80

今回発表予想(B) 13,991 1,769 1,865 846 10.46

増減額(B-A) ― ― ― △191 ―――

増減率(%) ― ― ― △18.4 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

13,993 1,963 2,062 1,148 14.16

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,825 1,557 1,652 972 12.00

今回発表予想(B) 12,825 1,557 1,652 767 9.49

増減額(B-A) ― ― ― △205 ―――

増減率(%) ― ― ― △21.1 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

12,844 1,772 1,887 1,065 13.13